
8.4. REMUNERACION

DE EMPLEADOS

SITEC

SEPT!EMBRE 2022



UNIDAO COORDINADORA DE PROYECTOS

§ITEC

PI.ANILLA DE SUETDOS DEL l AL 30 DE A6OSTO DE 2022

R€G¡STRO VEHICULAR

PLANIIIA DE SUELDOS DEI- 01 AT 30 DE AGOSTO DE 2022

1 JEFE DE SECCION DE ANALISIS TACTICO L 42,000.00 36,762.57
2 ANALISTA TACTICO L 30,500.00 27,855.79
3 JEFE DE CAPACITACION L 52,000.00 44,469.68
4 .JEFE DE SECC¡ON DE ANATIS OPERATIVO L 42,000.00 36,762.57
5 .JEFE SECCION DE GESTION L 42,000.00 36,762.57

6 COORDINADOR INTELIGENCIA RTGISTRAL r 90,@0.00 71,548.51
7 JEFE DE SECC¡ON DE INVESTIGACION DE CAMPO L 42,@0.00 36,162.57

8 SUB JEFE DE CAPACITACION L 45,000.00 42,731.05

9 JEFE DIVISION DE OPERACIONES L 52,000.00 44,613.67

10 INVESTIGADOR t 30,500.00 27 ,855.79
1t ANALISTA TACTICO L 30,500.00 27,245.79

12 .,EFE DE DIVISION DE ANALISIS L 52,@0.00 44,613.67

13 INVESTIGADOR L 30,500.00 27,OO7.79

14 SUB COORDINADORA DE INTELIGENCIA REGISTRAL L 85,000.00 69,7t|.57
15 ANALISTA TACTICO L 30,500.00 27,733.79

JEFE DE INFRAESTRUCTURA, TECNOLOGIA, CIBERSEGURIDAD L 70,000.0016

L 60,000.00ESPECIALISTA IMPTEMENTADOR SENIOR Y CONTROL DE CALIDA

3L,686.7818 DESARROLLADOR TECNOLOGIA FRONT OFFICE L 35,000.00
5t,706.UDESARROLLADOR SEN IOR L 60,000.00
72,373.36COORDINADOR ¡NFOTECNOTOGIA SITEC r 90,000.0020

27 GESTORA DE OPERACIONES Y LOGISTICA

L 60,000.00 50,881.8422 ESPECIALISTA G15 Y DESARROLLADOR SENIOR CATASTRAL

62,984.5123 ESPECIALISTA REGISTRO VEHICUTAR
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L 695,500.00 602,433.38

r s05,o00.00 42L,758.49

30,000.00 30,000.00SUPERVISOR SAC.RV LA CEIBA1

18,000.00 18,000.00OFICIAL SAC-RV 5PS

18,000.00 18,000.003 oFtcrAt sAc-RV sP5
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4 SUPERVISOR RE6IONAL SAN PEDRO SULA 30,000.00 30,000.00
5 AUXITIAR OE BODEGA Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS 14,000.00 14,000.00
6 OFICIAL SAC-RV 25,000.00 25,000.00
7 SUPERVISOR REGIONAL .RV ZONA 4 30,000.00 28,304.20
8 OFICIA! SAC.RV SANTA BARBARA 18,000.00 18,000.00
9 oFlctAL sAc-RV ocoTEPEQUE 18,000.00 18,000,00

10 oatcrAt sAc-RV TE6 18,000.00 16,200.O0
11 18,000.00OFICIAL SAC.RV JUTICALPA 18,000.00

OFICIAL sAC -RV LA PAZ 18,000.00 18,000.00
13 ANALISTA DE FORMAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS 22,000.00 22,000.o0
L4 OFICIAT SAC-RV LA ESPERANZA 18,000.00 18,000.00

OFICIAL SAC-RV CHOLUTECA 18,000.00 18,000.00

16 OFICIAL SAC-RV TOCOA 18,000.00 21,600.00
77 18,000.00OFICIA! SAC.RV CEIBA 18,000.00

18 OFICIAL SAC-RV TEG 18,000.00 18,000.00

19 18,000.00 21,600.00
20 SUPERVISOR REGIONAL RV SANTA ROSA DE COPAN 30,000.00 30,000.00

18,000.00 18,000.00OFICIAL SAC.RV DANLI

22 OFICIAT SAC-RV COMAYAGUA 18,000.00 18,000.00

SUPERVISOR REGIONAL RV 30,000.00 30,000.00

18,000.00 18,000.0024 OFICIAT sAC-RV SAN PEDRO SULA

30,000.00 30,000.0025 SUPERVISOR REG¡ONAt RV SANTA ROSA

18,000.0026 OFICIAL SAC-RV LA CEIBA 18,000.00

27 SUPERVISOR REGIONAL .RV ZONA 1 30,000.00 28,304.20

28 OFICIAL 5AC.RV SAN LORENZO 18,000.00 18,000.00

30,000.00 30,000.0029 SUPERVISOR REGIONAT RV

18,000.00 18,000.0030 OFICIAL SAC.RV GRACIAS

22,000.00 22,000.0031 ANALISTA DE PI-ACAS

18,000.00OFICIAL SANTA ROSA DE COPAN 18,000.00

20,400.0033 OFICIAL SAC-RV ROAIAN 18,000.00

34 COORDINADOR DE SUPERVISORES 32,500.00 30,968.42

30,000.00 28,304.2035 SUPERVISOR REGIONAT ZONA 2

TOTAL 763,500.00 764,68L.O2
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